
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,  36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine - Bollettino 
ufficiale Pula-Pola“ broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola donosi 

O D L U K U
o donaciji opreme

I

Ovom Odlukom donira se Zakladi za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva Pula 
oprema za vrt i bilje čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 516,34 EUR. 
Od navedenog iznosa 349,65 EUR se odnosi na bilje dok se ostatak iznosa od 166,69 EUR 
odnosi na opremu za vrt.

II

Donacijom iz točke I ove odluke oprema nabavljena putem projekta Bolster donira se Zakladi 
za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva Pula

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:971-01/24-01/4
URBROJ:2163-7-04-03-0451-24-7
Pula, 03. rujan 2024.

                                                                                                            GRADONAČELNIK
                                                                                                         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji opreme su članak 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08,  36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članak 61. 
Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola“ broj 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  
Grad Pula - Pola donacijom je primio opremu za navodnjavanje i bilje od strane 

Sveučilišta u Rijeci, Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu  povodom realizacije 
projekta Bolster u sklopu programa Obzor Europa na kojem je Grad Pula - Pola dionik na 
projektu . Navedene oprema i bilje su temeljem projektnih aktivnosti implementirani od strane 
Gimnazije Pula te Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva Pula. 

 
 

III. Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

  
IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 

 
Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme osigurana su od strane 

Sveučilišta u Rijeci, Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu. 
 
 
                  P.O. PROČELNICA  
                       Samanta Barić, univ.mag.oec. 
 


